THE FABRIC ROLLS OF EXETER

CATHEDRIL.

1374 - 1514.

TEXT.

VOL. 11.

ROLLS NO. 2659 - 2686.

Text to Thesis  
Submitted by  
D. F. Findlay, for  
the Degree of Ph.D.,  
The University,  
LEEDS.

May. 1939.

Roll. No. 2659.

1400 - 1401

EXON.

Compotus Domini Ricardi Skynnere Capellani Custodis operis ecclesie Cathedralis<sup>al</sup> Exon. a festo Sancti Michaelis Archangeli Anno domini etc., quadringsimo usque ad idem festum anno domini millesimo quadringsimo primo per annum integrum.

ARR.

~~Nu~~  
Milla.

REDDITUS.

Et de xxiiijs. de toto redditu domorum Scholarum ad term. Natal. domini Pasche Natalis Sancti Johannis Baptiste et Michaelis Soluend. Et de xs. de schopa quam olim tenuit Alicia Lanevas ad dict. term. Et de vjs. viijd. de redditu unius Schope quam tenet Joh. Baker <sup>orum.</sup> ~~canonicus~~. Et de xs. de redditu unius schope in parte orientale schope predictae per annum Et de iiijs. de redditu nuper Joh. Webber infra portam oriental. per annum modo est, dominus<sup>i</sup> Schephurde Baker. Et de ijs. de redditu Baldewini Taylour pro uno parvo gardino. Et de viijs. de redditu camere quam tenet, E. Gyst. Et de viijs. de redditu unius camere ibidem quam nuper tenuit Symon Gryndon. Et de xxs. de redditu unius schope nov. domus in villa cum gardin. ibidem quam tenet Thomas Boyere.

Summa. iiij. li. xijs. viijd.

RECEPC.

Idem resp. de lxvij. li. vjs. vjd. recept. de senescall. scacarii per indentur. Et de xvjd. recept. pro j. <sup>quere</sup> ~~plumbe~~ quere.

vendit. magistro J. Westefote. Et de xvij<sup>d</sup>. pro merem. vend.  
H. Hekelynge et W. Pondestoke. Et de xiiij<sup>d</sup>. recept. de Matheo  
Stoke pro lapidibus vendit. Et de ijs. ijd. recept. pro  
lapidibus vendit. capitulo pro domibus in villa. Et de lxiijs.  
pro/ merem. vendit. pro reparacione domorum in villa.

Summa. lxx. li. xvjs. viij<sup>d</sup>.

Summa totalis rec. lxxv. li. ix. iiiij<sup>d</sup>.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Willelmus 1.	2A.		8a				9			9	24					30
Taunterfer.	4d.		7 $\frac{1}{2}$ d.	2/6	2/6	2/6	2/1	2/6	2/6	2/1	1/8					2/6
Ricardus	2a															
Placey.	4d.															
Joh.										22						
Plommer.	3/-	3/-	3/-	3/-		3/-		3/-	3/-	6d.		3/-		3/-	3/-	2 $\frac{3}{4}$ /-
Joh. 3					11	11a										
Hokway.	2/6		2/6	2/6	2/6	2/6										
Joh. 4	5	7	9				18					2	22		27	
Denbard.	8d.	6d.	1/8	2/-	2/-	2/-	1/8	2/-	2/-	2/-	2/-	8d.	1/-	2/-	1/-	2/-
Henricus					11					22			9			
Venner. 6		2/6	2/6	2/6	2/6			2/6	2/6	5d.		2/6	2/1	2/6	2/6	2/6
Walterus				10		15		9	19	21		25				
Gyst.				3/4	3/4	3/4	3/4	2/10	1/11	3/1		6d.				
Joh. Doke. de						15							26			
Byke byry. 1				2/11	2/11	2/11	2/11	2/11	2/11	2/11	→	2/11	2/11	2/11		
Joh. 12						15						23	26			
Coker.				2/11	2/11	2/11	2/11	2/11	2/11	2/11	→	2/11	2/11	2/11		
Joh. 4						18									27	
Smyth.		2/-	2/-	2/-	2/-	1/8	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-			1/-	2/-
Joh. 13					14											
Chuddelegh.				3/4	3/4											
Joh. 16						17										
Hanna.						2/6										
Joh. 16						17										
Lawe.						2/6										
Alexandre						17										
Browst. 16						2/6										
Joh.									20							
Edward.									1/6							
Thomas										2						
Tyler.										10d.						
Robertus 29.													28			8
Dotte.													10d.			7 $\frac{1}{2}$
Ricardus													28			8
Dodde.													10d.			7 $\frac{1}{2}$

	30	31	32.
Walterus.	27		
48	4d.		
Joh. 44	24		
Mydwynt.	1/5d.		
Will 44	27		
Walsch.	1/-		
Joh. 44	27		
Gorwill.	1/-		
Thomas 4			
Urle.	1/8		
Robertus		49	
Glasyer.		3/4	
Will. 50			
Payntour.		2/-	
Edwardus.		51	
		1/4	
Walterus			
Gyst.			3/4
Joh. 1			9
Gardin.			1/8
Joh.			
Plummer.			3/-
Henricus			
Venner.			2/6
Joh.			9
Denband.			1/5

- (1) Carpentar.
- (2) Per ij dies.
- (2a) Operant. circa nov. log. per j diem.
- (3) Plommer.
- (4) Labor.
- (5) Per ij dies.
- (6) Servient. predict. (Joh. Plummer).
- (7) et claustrum per j diem. et di.
- (8) per j diem et di.
- (8a) Circa dom. artif.
- (9) per v dies.
- (10) circa campanam in borial. campanil.
- (11) circa opus borial. campanil.
- (11a) Hokeway.
- (12) <sup>John Doke</sup> de. B. <sup>ykebyrn</sup>. cum suo servient. Joh. Coker operant.  
ibidem per vj dies.
- (13) Lathomus.
- (14) Circa borial. campanil.
- (15) Circa austral. campanil.
- (16) Sementar.
- (17) Circa borial. campanil.
- (18) Circa borial. campanil. ad cariend. pulverem per v dies.
- (19) per iij dies et di.
- (20) pro cariag. terre a cimiterio extra portam australem  
cum suo equo operant. per iij dies.
- (21) circa fortuna <sup>(sic)</sup> pro cordul. campanarum in austral.  
campanil. et circa cariag <sup>ium</sup> ~~ione~~ merem <sup>i</sup> per v dies et di.

- (22) per j diem.
- (23) suo servient. carpent. operant. circa camp<sup>a am</sup>und<sup>u</sup> vocat.  
Gramson per vj dies.
- (24) per iiij dies.
- (25) Operant. ibidem per j diem et circa mocionem mer.
- (26) Operant. circa rotas parvas. campan<sup>borial</sup>. et borial. campanil.  
Item predicto. pro rewaro et costagio suo in cundo et  
redeundo per tempus operis vjs. viijd.
- (27) per iij dies.
- (28) circa meremium pro fenest. in austral. campanil. pro  
ij dies.
- (29) Sarrator.
- (30) circa fenest. austral<sup>is</sup> campanil.
- (31) circa cinerum plumbi per iiij dies.
- (32) circa fenest. austral<sup>is</sup> campanil. per iij dies.
- (33) Per di. di<sup>e</sup>m.
- (34) Per iiij dies et di.
- (35) Smyzth.
- (36) et circa careag. merem. per ij dies et di.
- (37) circa purgacionem ecclesie.
- (38) circa emendacione<sup>m</sup> fontis.
- (39) circa borial. campanil.
- (40) circa purgacionem ecclesie.
- (41) circa portam clausi inter decanum et precentor.
- (42) circa purgac. ecclesie per v dies.
- (43) circa opus ecclesie.

- (44) Tegulator.
- (45) Operant. circa domum scholarum per j diem.
- (46) per iij dies cap. utrique per diem vd.
- (47) Carpent. et Sarrat.
- (48) Servient. Thome Popa sement. operant. ibidem per j diem.
- (49) Operant. circa fenest. in austral. campan.
- (50) Servient. predict.
- (51) Operant. <sup>i</sup>smiliti modo.